stri anno decimoquaiio.

CLX.

Gerardi, Albanensiselecti, apostolicmsedis legati,
ad ptwposilumet caiionicosPlacenlinoi.—Jllis
communemcolivictumprmscribil.

(Anno1211.Oct. 6.)

[UGHELLI,llalm sacra, IV, 709.]

GERARDUS,permissionedivinaAlbancn. electus,

aposiolicaesedislegatus,dilectis filiisproepositoet
caiionicisPlacenlinis, salulemseternamin Domino.

Ex injuncto nobis iegationis officioconipelliraur
consuetudinesecclesiarumlaudabiles atque IibiJe-

Q stas conservare, custodire el iiinovare,et eas de-

struere et exslirpaie, quae cahonicis coiitradicunt

discipKnis.Eapropter, auctoritaie qua fungiinur,
innovamus,et innovaniesordinaraus,et btatuiraus,
et cottfirinanius,ul mxta maudalaapostolicaAdria-

ni, Lueiiet alioruraRonianorunipoi.lilicuin,et juxta
laudabilemmorcmveslrumanliquum,in uno refe-

ctoiio insimuleomeJalis,divinalncum silentio le-

ctionemaudientes,in communidormitoriodormia-

lis, non In cameiis sepaiatiin,nisi causa iilfirniita-

tis, vcl eausa vacandi scholaslicis disciplinis: in

cajntuloconvenialisquotidie,ut decommisssevobii

Ecclesiaenegotiis.tamspiriittalibus,quamtemporali-
Iius communilerpertractarevaleatis,pannosrotuu-

dos deferentes, in Ecclesia constitutis horis, Do-
D niino secundumcanonieoiumconsueludinem.Con-

firmamusetiam \obis tonsueludinesanliquas,quas
habetis in instilutionibuscustodum,eic scripl.

Ego Gual-iMuricula,sacri palatiinotarius, con-

iirmationemistam scripii, et de inandato prsefati
dominilegali authenlicaviet in camera superiori

palatii pinctiNovariensisepiscopatus1211,indict.

xiv,die6 Octob.

CLXL

Adabbatem(65),el convenlumde Los,al. deLaude.
—Confirmalquamdamcomposilionemjactain in-
ter monasieriade Laude,et de Sancio Salviode

Haute-Ai^aceet dansJe dioccsede Balc

(65)Yidendt. ad epistolamCXLVsupva.
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Valeniianh},relaliveatt possessionesdiclimona-
sleriideLaude, apud Frangeres.

(Anno1211.Laterani, Oct.29.)

[Ex archiviomonasteriide LaudeB.Mariae.BRLQ.
ibid.]

Ea quaejudiciovel concordia termiuanlur, apo-
stolico debent prsesidiocommuniri,ne in iteralse

labantur scrupulumquaestionis.Eapropter,dilecii

in Domino filii,vestris jnstis precibus annuentes,

compositioneminler vosex parte una, et prio-
iem (66)et monachosSancti Salviide Valentianis

cx altera, super quibusdampossessionibusgrangice
de Frangeresamicabiliterinitam, sicut sine pravi-
late providefacla est, et ab utraque parle sponte
recepta,neciionin authenticisindeconfeclisplenius
continetur,auctoritale apostolica conlirmamus,et